PASTELERTIA

Listado de ingredientes y alérgenos carta de cocina

Arroz basmati.

Navidad 2022.

Arroz blanco. Arroz basmati, agua y sal.

Alérgenos.
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Los productos anteriormente expuestos contlenen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.

Estos ademas pueden contener trazas de:

Soja.
Gluten.
Frutos de cascara.
Sulfitos
Crustaceos.
Cacahuetes.
Apio.
Pescado.
Mostaza.
Moluscos.
Lacteos.
Huevo.
Sésamo.

Departamento de Calidad.
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